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18 czerwca już po raz piętnasty odbył się Międzynarodowy Spływ
Kajakowy „Łyna – Ława”. Funkcjonariusze Warmińsko – Mazurskiego
Oddziału Straży Granicznej sprawdzili dokumenty podróży sportowców
oraz zabezpieczyli trasę przepływu. Wśród osób, które przeszły
odprawę graniczną poza przejściem granicznym było 49 obywateli
Polski i 37 obywateli Rosji. Odprawy granicznej w miejscowości Stopki
i na rzece Łyna dokonali mundurowi z placówki Straży Granicznej w
Bezledach. Następnie o godzinie 13.30 uczestnicy spływu kajakowego
przekroczyli granicę z Polski do Rosji. Przedsięwzięcie to,
organizowane jest co roku przez sejmik województwa warmińsko-
mazurskiego oraz Stowarzyszenie Euroregion Łyna – Ława, którego
celem jest szeroko pojęta współpraca przygraniczna między obwodem
kaliningradzkim, a powiatami przygranicznymi województwa
warmińsko-mazurskiego.   18 czerwca już po raz piętnasty odbył się
Międzynarodowy Spływ Kajakowy „Łyna – Ława”. Funkcjonariusze
Warmińsko – Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej sprawdzili
dokumenty podróży sportowców oraz zabezpieczyli trasę przepływu.
Wśród osób, które przeszły odprawę graniczną poza przejściem
granicznym było 49 obywateli Polski i 37 obywateli Rosji. Odprawy
granicznej w miejscowości Stopki i na rzece Łyna dokonali mundurowi
                z placówki Straży Granicznej w Bezledach. Następnie o
godzinie 13.30 uczestnicy spływu kajakowego przekroczyli granicę z
Polski do Rosji. Przedsięwzięcie to, organizowane jest co roku przez
sejmik województwa warmińsko-mazurskiego oraz Stowarzyszenie
Euroregion Łyna – Ława, którego celem jest szeroko pojęta współpraca
przygraniczna między obwodem kaliningradzkim,                     a
powiatami przygranicznymi województwa warmińsko-mazurskiego.
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18 czerwca już po raz piętnasty odbył się Międzynarodowy Spływ Kajakowy „Łyna – Ława”.

Funkcjonariusze Warmińsko – Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej sprawdzili dokumenty podróży

sportowców oraz zabezpieczyli trasę przepływu.



Wśród osób, które przeszły odprawę graniczną poza przejściem granicznym było 49 obywateli Polski i 37 obywateli

Rosji.



Odprawy granicznej w miejscowości Stopki i na rzece Łyna dokonali mundurowi z placówki Straży Granicznej w

Bezledach. Następnie o godzinie 13.30 uczestnicy spływu kajakowego przekroczyli granicę z Polski do Rosji.

Przedsięwzięcie  to,  organizowane  jest  co  roku  przez  sejmik  województwa  warmińsko-mazurskiego  oraz
Stowarzyszenie  Euroregion Łyna –  Ława,  którego celem jest  szeroko pojęta  współpraca przygraniczna między
obwodem kaliningradzkim, a powiatami przygranicznymi województwa warmińsko-mazurskiego.



 

18  czerwca  już  po  raz  piętnasty  odbył  się  Międzynarodowy  Spływ
Kajakowy  „Łyna  –  Ława”.  Funkcjonariusze  Warmińsko  –  Mazurskiego
Oddziału Straży Granicznej sprawdzili  dokumenty podróży sportowców
oraz zabezpieczyli trasę przepływu.

Wśród  osób,  które  przeszły  odprawę  graniczną  poza  przejściem granicznym było  49
obywateli Polski i 37 obywateli Rosji.

Odprawy granicznej w miejscowości Stopki i na rzece Łyna dokonali mundurowi                 z
placówki Straży Granicznej w Bezledach. Następnie o godzinie 13.30 uczestnicy spływu
kajakowego przekroczyli granicę z Polski do Rosji.

Przedsięwzięcie  to,  organizowane  jest  co  roku  przez  sejmik  województwa
warmińsko-mazurskiego oraz Stowarzyszenie Euroregion Łyna –  Ława,  którego
celem  jest  szeroko  pojęta  współpraca  przygraniczna  między  obwodem
kaliningradzkim,                     a powiatami przygranicznymi województwa
warmińsko-mazurskiego.
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